ת"פ (באר שבע) 40476-05-18 - מדינת ישראל - פמ"ד ע"י נ' אברהם בן דוד כהן ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

י' תמוז תשפ"ד
16 יולי 2024

ת"פ 40476-05-18 מדינת ישראל נ' כהן
תיק חיצוני: 494/17

לפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד מיכאל גרוס

המאשימה
נגד

אברהם בן דוד כהן ע"י ב"כ עו"ד נועם אליגון

הנאשם
גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

- גניבה בידי מורשה, בניגוד לסעיף 393(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (9 עבירות);
- קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 לאותו החוק (9 עבירות);
- שימוש במרמה, ערמה או תחבולה, בניגוד לסעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (6 עבירות).

בהתאם לחלק הכללי בכתב האישום המתוקן כא/1, בין השנים 2010 - 2015, (להלן: "התקופה הרלוונטית לכתב האישום") היה הנאשם שכיר בחברת "מרכז סיגריות הדרום" (להלן: "הספק") בתפקיד נהג ובעל קו חלוקה באזור הדרום. במסגרת עבודתו, סיפק הנאשם סיגריות ומוצרי טבק לכל-בו בקיבוץ רעים (להלן: "הקיבוץ").

וככל שהמדובר בגביה, גם אם זו נעשית בדרך גבייתו של קנס אין משמעה שליכולתו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים 77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא הגובה את הפיצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 לוזון נ' מדינת ישראל ואח' (פורסם במאגרים):

לאחר ששמע טענות הצדדים; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בראיות לעונש; שמע את עד ההגנה; עיין בתסקירי שירות המבחן למבוגרים; עיין בפסיקה שהוגשה; שמע דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם העונשים כדלקמן:

א. 4 שנות מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א או עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, או עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;

ד. קנס בסך 50,000 ₪ או 10 חודשי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי בסך 1,750,000 ₪ בגין כל 9 העבירות שעבר לטובת הניזוק - קיבוץ רעים. על התביעה להעביר למזכירות בית המשפט, בתוך 21 ימים, מהיום פרטי הניזוק;

ו. הפיצוי והקנס ישולמו בתוך 180 יום ממתן גזר הדין.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת. שב"ס יביא הנאשם לפני גורם רפואי מיד לאחר התייצבותו ויוודא מתן הטיפול הרפואי המתאים במהלך מעצרו.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.